РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» октября  2015 года  № 84

п.Забитуй
Об утверждении муниципального

адресного реестра
населенных пунктов

муниципального образования «Забитуй»

В связи с упорядочением адресов объектов недвижимости в населенных пунктах муниципального образования «Забитуй»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальный адресный реестр муниципального образования «Забитуй» согласно Приложению.
         2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Забитуйский вестник», разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице МО «Забитуй».

Глава МО «Забитуй»

           С.П.Павленко
Приложение

к постановлению

 от «21» октября  2015 года  № 84

Адресный реестр населенных пунктов муниципального образования «Забитуй»

поселок Забитуй
	№

п/п
	Наименование улицы
	Номер дома
	Номер квартиры

	1
	70 лет Октября
	1

	5

	2
	1

	2
	2

	4
	1

	4
	2

	6
	1

	6
	2

	8
	1

	8
	2

	9
	1

	9
	2

	10
	1

	10
	2

	11
	1

	11
	2

	12
	1

	12
	2

	13
	1

	13
	2

	14
	1

	14
	2

	15
	1

	15
	2

	17
	1

	17
	2

	16
	1

	16
	2

	18
	1

	18
	2

	19
	1

	19
	2

	20
	1

	20
	2

	21
	1

	21
	2

	22
	1

	22
	2

	23

	24
	 Администрации

	24А
	Магазин ИП «Тумурова»

	25
	1

	25
	2

	26
	1

	26
	2

	27

	28
	1

	28
	2

	29
	1

	29
	2

	30
	1

	30
	2

	31
	1

	31
	2

	33
	Аптека

	33
	2

	2
	Гоголя
	1А
	1

	1А
	2

	2А
	Забитуйская СОШ

	1
	1

	1
	2

	2
	1

	2
	2

	2
	 магазин ИП «Куманин»

	3
	1

	3
	2

	4
	1

	4
	2

	5
	1

	5
	2

	6
	1

	6
	2

	7
	1

	7
	2

	8
	1

	8
	2

	9
	1

	9
	2

	10
	1

	10
	2

	12
	1

	12
	2.

	13
	1

	13
	2

	14
	1

	14
	2

	15
	Комхоз

	16
	1

	16
	2

	17
	1

	17
	2

	18
	1

	18
	2

	19
	1

	19
	2

	20
	1

	20
	2

	21
	1

	21
	2

	21
	3

	21
	4

	22
	1

	22
	2

	23
	1

	23
	2

	23
	3

	24
	1

	24
	2

	25
	-

	26
	1

	26
	2

	27
	-

	28
	1

	28
	2

	29
	-

	30
	1

	30
	2

	31
	1

	31
	2

	32
	1

	32
	2

	33
	-

	34
	1

	34
	2

	35
	-

	36
	1

	36
	2

	37
	1

	37
	2

	38
	1

	38
	2

	39
	1

	39
	2

	41
	1

	41
	2

	43
	-

	45
	1

	45
	2

	47
	1

	47
	2

	49
	МКДОУ Забитуйский детский сад

	3
	Степана Разина
	1в
	1

	1в
	2

	1в
	3

	1в
	4

	1а
	Дом культуры

	1б
	приют

	1
	-

	2
	-

	2А
	Начальная школа

	3
	-

	4
	-

	5
	-

	5а
	ИП «Криворучко» магазин

	5б
	ИП «Тваури»

	5в
	Отделение почтовой связи

	5 г
	Кулинария

	6
	-

	7
	-

	8
	-

	9
	-

	10
	-

	13
	-

	14
	-

	15
	-

	16
	-

	19
	-

	21
	-

	23
	-

	24
	-

	25
	-

	26
	-

	27
	-

	28
	Водонапорная башня

	29
	-

	30
	-

	31
	-

	32
	-

	33
	-

	36
	-

	38
	-

	40
	-

	42
	-

	44
	-

	46а
	1

	46а
	2

	46 «б»
	-

	48
	-

	4
	Кирова
	1
	1

	1
	2

	4
	1

	4
	2

	4
	3

	4
	4

	4
	5

	4
	6

	4
	7

	4
	8

	4
	9

	4
	10

	4
	11

	4
	12

	3
	-

	5
	-

	6
	1

	6
	2

	6
	3

	6
	4

	6
	5

	6
	6

	6
	7

	6
	8

	6
	9

	6
	10

	6
	11

	6
	12

	6А
	Энергоучасток

	8
	Промкомбинат

	8А
	Стационар

	8Б
	Детское отделение

	8В
	Взрослое отделение

	9
	--

	11
	-

	13
	-

	14
	-

	15
	-

	16
	-

	17
	-

	18
	Пожарная часть

	19
	-

	21
	-

	23
	-

	24
	-

	25
	-

	26
	-

	27
	-

	28
	-

	29
	-

	32А
	КФХ «Криворучко»

	Забитуй,
	ООО « Аларская МТС»

	5
	Новая
	3
	-

	9
	-

	10
	-

	11
	-

	12
	-

	16
	-

	17
	-

	18
	-

	19
	-

	19А
	Водонапорная башня

	28
	-

	12
	-

	6
	Степная
	11
	-

	13
	-

	17
	-

	22
	-

	23
	-

	24
	-

	28
	-

	29
	-

	30
	-

	32
	-

	35
	-

	38
	-

	39
	-

	42
	-

	48
	-

	7
	Рабочая
	2
	-

	5
	-

	6
	-

	7
	-

	8
	-

	9
	-

	11
	-

	12
	-

	14
	-

	16
	-

	18
	-

	20
	-

	22
	-

	24
	-

	26
	-

	28
	-

	30
	-

	8
	Колхозная
	12
	-

	14
	-

	24
	-

	28
	-

	36
	-

	38
	-

	40
	-

	48
	-

	54
	-

	68
	-

	70

	72

	76

	78

	80

	86

	94

	96

	5

	7

	9

	11

	13

	17

	19

	21

	25

	27

	33

	31

	35

	37

	39

	41

	9
	Советская
	2

	3
	1

	3
	2

	3
	3

	3
	4

	4
	-

	5
	-

	6
	-

	7
	-

	8

	9

	10
	-

	11
	-

	12

	13

	14
	-

	15
	-

	16
	-

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27
	-

	28
	-

	29
	-

	30
	-

	32
	1

	32
	2

	31

	33
	ИП «Бекасова» магазин

	34

	10
	1- я Логовая
	4
	-

	1- я Логовая
	14
	-

	1-я Логовая
	1
	Водонапорная башня

	1-я Логовая
	10

	3-я логовая
	3
	-

	3-я логовая
	5

	3-я логовая
	7
	-

	3-я логовая
	15

	3-я логовая
	9

	3-я логовая
	17

	3-я логовая
	19

	2-я Логовая
	5

	2-я Логовая
	6

	11
	1-я Нагорная
	1
	1

	1
	2

	3
	1

	3
	2

	5
	1

	5
	2

	7
	1

	7
	2

	9
	1

	9
	2

	11
	1

	11
	2

	13
	1

	13
	2

	15
	1

	15
	2

	2
	1

	2
	2

	4
	1

	4
	2

	6
	1

	6
	2

	8
	1

	8
	2

	10
	1

	10
	2

	12
	1

	12
	2

	14
	1

	14
	2

	16
	1

	16
	2

	12
	2-я Нагорная
	1
	Водонапорная башня

	3
	1

	3
	2

	7
	1

	7
	2

	11
	1

	11
	2

	13
	Совхозная
	1а
	1

	1а
	2

	1
	1

	1
	2

	2
	1

	2
	2

	3
	1

	3
	2

	3А
	столовая

	14
	Лесная
	1
	Пекарня

	2
	1

	2
	2

	3
	1

	3
	2

	4
	1

	4
	2

	5
	-

	5А
	Сторожка Бекасова О.В.

	6
	1

	6
	2

	7
	1

	7
	2

	8
	1

	8
	2

	9
	1

	9
	2

	10
	1

	10
	2

	12
	1

	12
	2

	14
	1

	14
	2

	15
	40 лет Победы
	1
	1

	1
	2

	3
	1

	3
	2

	5
	1

	5
	2

	7
	1

	7
	2

	9
	1

	9
	2

	11
	1

	11
	2

	2
	1

	2
	2

	4
	1

	4
	2

	6
	1

	6
	2

	8
	1

	8
	2

	16
	Трактовая
	1
	1

	1
	2

	4
	1

	4
	2

	6
	1

	6
	2

	17
	Перронная
	2
	-

	4
	1

	4
	2

	6
	-

	8
	-

	10
	-

	12
	1

	12
	2

	14
	-

	16
	1

	16
	2

	16
	3

	26
	-

	28
	1

	28
	2

	32
	1

	32
	2

	32
	3

	34
	1

	34
	2

	36
	1

	36
	2

	38
	1

	38
	2

	18
	Первомайская
	3
	1

	3
	2

	3А
	-

	5
	-

	5А
	-

	7
	-

	8
	-

	9
	-

	11
	-

	13
	-

	15
	-

	16
	-

	17
	-

	19
	-

	22
	-

	23
	-

	23А
	-

	23Б

	24
	-

	25
	пекарня

	26
	-

	28
	-

	29
	-

	30
	-

	32
	-

	34
	-

	36
	-

	37
	-

	38
	-

	41А
	1

	41А
	2

	42
	-

	42А
	1

	42А
	2

	42Б
	1

	42Б
	2

	42В
	1

	42В
	2

	42Г
	1

	42Г
	2

	42Д
	1

	42Д
	2

	42Е
	1

	42Е
	2

	43А
	1

	43А
	2

	45
	-

	46
	ИП «Криворучко» магазин

	47
	-

	48
	ИП «Кузинская» магазин

	49
	-

	50
	-

	52
	-

	54
	-

	56
	-

	58
	-

	61
	-

	62
	-

	63
	-

	68
	-

	69
	-

	70
	-

	72
	-

	73
	-

	74
	-

	75
	-

	76
	-

	77
	-

	77А
	-

	79А
	ИП «Бекасова» магазин

	78
	-

	79
	1

	79
	2

	81
	1

	81
	2

	83
	1

	83
	2

	84
	-

	85
	1

	85
	2

	86
	-

	87
	-

	89
	-

	90
	-

	91
	1

	91
	2

	93
	1

	93
	2

	94
	-

	95
	1

	95
	2

	96
	-

	97
	1

	97
	2

	98
	-

	99
	1

	99
	2

	101
	1

	102
	2

	103
	1

	103
	2

	122
	-

	108
	-

	120
	-

	122
	-

	124
	-

	126
	-

	132
	-

	138
	-

	144
	-

	146
	-

	148
	-

	19
	Шахтерская
	3
	-

	4
	-

	5
	1

	5
	2

	6
	-

	7
	-

	11
	-

	12
	-

	13
	-

	14
	-

	19
	-

	21
	-

	28
	-

	30
	-

	32
	-

	33
	1

	33
	2

	36
	-

	37
	-

	38

	39А
	-

	39
	-

	40
	-

	42
	-

	45
	-

	46
	-

	48
	-

	50
	-

	51
	-

	52
	-

	54
	-

	56
	-

	57
	-

	58
	-

	59
	-

	63А
	-

	69
	-

	73
	-

	75
	-

деревня Нарены
	№

п/п
	Наименование улицы
	Номер дома
	Номер квартиры

	1
	Степная
	1
	1

	1
	2

	2
	1

	2
	2

	3
	1

	3
	2

	4
	1

	4
	2

	5
	1

	5
	2

	2
	Центральная
	1
	-

	3
	-

	5
	-

	7
	1

	7
	2

	8
	1

	8
	2

	9
	1

	9
	2

	14
	Водонапорная башня

	10
	1

	10
	2

	11
	1

	11
	2

	12
	МБОУ Начальная начальная школа

	13
	1

	13
	2

	16
	1

	16
	2

	16А
	-

	18
	-

	20
	1

	20
	2

	22
	1

	22
	2

	24
	1

	24
	2

	26
	1

	26
	2

	3
	Полевая
	1
	-

	2
	-

	3
	-

	4
	-

	6
	1

	6
	2

	8
	1

	8
	2

	4
	Нагорная
	2
	-

	4
	-

	5
	-

	6
	-

	8
	-

	10

	5
	Пер. Складкой
	1
	-

	3
	-

	3А
	Зерносклад КФХ «Перекрест»

	4
	-

	5
	-

	2

	-

деревня Омулевка
	№

п/п
	Наименование улицы
	Номер дома
	Номер квартиры

	1
	Озерная
	1
	-

	3
	-

	2
	-

	2
	Центральная
	3
	-

	5
	-

	7
	-

	9
	-

	10
	-

	12
	-

	14
	-

	15
	-

	16
	-

	16А
	Водонапорная башня

	17
	-

	18
	-

	19
	-

	20
	-

	21
	-

	22
	-

	23
	-

	24
	-

	26
	-

	-

	Деревня Иванова

	№п/п
	Наименование улицы
	Номер дома
	Номер квартиры

	1
	Озерная
	1
	1

	1
	2

	2
	1

	2
	2

	3
	1

	3
	2

	4
	1

	4
	2

	5
	1

	5
	2

	6
	1

	6
	2

	7
	1

	7
	1

	8
	1

	8
	2

	9
	1

	9
	2

	10
	1

	10
	2

	2
	Строительная
	1
	1

	1
	2

	2
	1

	2
	2

	3
	2

	3
	1

	6
	-

	12
	-

	16

	3
	Белорусская
	1
	СДК д.Иванова

	2
	1

	2
	2

	4
	1

	4
	 Ивановская начальная школа

	6
	2

	7
	-

	8
	1

	8
	2

	9
	1

	9
	2

	10
	1

	10
	2

	11
	1

	11
	2

	12
	1

	12
	2

	13
	-